
COMUNE DI LICODIA EUBEA
(Città Metropolitana di Catania)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

NÉ 6... del Reg. data bol283
OGGETTO:Rettifica deliberazione di G.M.n. 25 del 19.04.2023 avente ad oggetto “Assistenza

stragiudiziale per la gestione dei crediti vantati dalla Curatela Fallimentare Kalat
AmbienteS.p.A.in liquidazione”.

L’anno duemilaventitrè, ilsl 2.Dlx.....del mesedi A,A bs
scr alle och42 segg., nell’aula

delle adunanze, convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Municiple con l’intervento dei Sigg.

RP A

1. RANDONE SANTO fr O Sindaco
2. INTERLIGI BENEDETTO N O Vice Sindaco
3. SCHEMBARI DONATELLA N O Assessore
4. LEONE PATRIZIA RITA << O Assessore
5. PEPI GIULIANA A O Assessore

TOTALE O

Re KAssiste il Segretario Comunale Dott. [ OSCANO .
"Il Sindaco, constatato il numero legale degli

intervenuti, dichiara aperta la riunionee li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressiai sensi dell’art.1, c. 1, lett. î), punto 01, della L.R. n. 48/1991, di recepimento della L. n. 142/90 e
successive modificazioni:
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA
Tdi approvare la entro riportata proposta di deliberazione, conle seguenti: (1)
O aggiunte/integrazioni (1) ...................

DI con separata unanime votazione: potendo derivare all'Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione, stante
l'urgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 16 della L.R. n. 44/91 (1)
‘on separata unanime votazione. dichiarare la presente immediatamente escutiva, ai sensi dell’art 12, comma 2° della
.R. 44/91. (1)

(1). Segnare conX le parti deliberate e depennare le parti non deliberate
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione. l'aggiuntaola correzione al presenteatto nonsia affiancata
dall'approvazionedel Segretario verbalizzante



OGGETTO: Rettifica deliberazione di G.M.n. 25 del 19.04.2023 avente ad oggetto “Assistenza

Proponente:

IL sroiggas &

Sd )O

stragiudiziale per la gestione dei crediti vantati dalla Curatela Fallimentare Kalat
Ambiente S.p.A.in liquidazione”. si

IL SEGRETARIO GENERALE
n.q. di RESPONSABILE DEL CONTENZIOSO

Premesso che con propria deliberazione di G.M.n. 25 del 19.04.2023, al finedi tutelare gli interessi
dell'Ente, si è provveduto a conferire mandato all’avv. Salvatore Neri per assistenza stragiudiziale
perla gestionedei crediti vantati dalla Curatela Fallimentare Kalat Ambiente S.p.A.in liquidazione;

Rilevato che nella suddetta deliberazione n. 25 del 19.04.2023, per merorefuso, è stato indicato
solo l’avv

Consider:

. Salvatore Neri come difensore dell'Ente omettendo l’avv. Michele Maria Giorgianni;

‘ato che occorre provvederealla rettifica della deliberazione di G.M. n. 25 del 19.04.2023
conferendo l’incarico ancheall'avv. Michele Maria Giorgianni;

Cheil preventivo di spesa dell'importo complessivo di € 1.441,18, prot. N. 2667 del 28.03.2023, è da
considerarsi per entrambii professionisti (€ 720,59 + € 720,59);

Consider:
di GM. n

‘ato, altresì, dover confermareil restante contenuto e disposto della medesima deliberazione
. 25 del 19.04.2023;

PROPONE

Di approvare le premessedel presente atto deliberativo per farne parte integrante e sostanziale;

1

n

v

Di disporre, una rettifica della deliberazione di G.M. n. 25 del 19.04.2023, che per mero
refuso nella richiamata deliberazionedi assistenza stragiudiziale per la gestione deicrediti
vantati dalla Curatela Fallimentare Kalat Ambiente S.p.A. in liquidazione, è stato
indicato solo l’avv. Salvatore Neri omettendo l’avv. Michele Maria Giorgianni;

Di affidare, la prestazione di assistenza legale stragiudiziale per la gestione dei crediti
vantati dalla Curatela Fallimentare Kalat Ambiente S.p.A. in liquidazione anche all’avv.
Michele Maria Giorgianni, regolarmente iscritto all'Albo degli Avvocati presso, il
Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Catania, con studio a Catania — Via Gabriele
D'Annunzio , 41;

Di prendereatto che il preventivo di spesa dell'importo complessivo di € 1.441,18, prot.
N. 2667 del 28.03.2023, è da considerarsi per entrambi i professionisti (€ 720,59 + €
720.59):

Di disporre, pertanto, la rettifica alla deliberazione di G.M. n. 25 del 19.04.2023, nel
senso sopracitato:

Di confermare il restante contenuto e disposto della medesima deliberazione di G.M. n.
25 del 19.04.2023.



Proposta di Deliberazione n. .Él...... del ...4£:

Î

[Parere in ordine alla regolarità tecnica: Favorevole/Contrario per i seguenti motivi:

K7/

]

IL RESPONSABIYEDEL SERV
w# del'Ser



Il presente verbale dopola letturasi sottoscrive

TH ANZIANO ILSIND
AH Mt A al

ATTESTAZIONE MESSO COMUNALE

Il presente atto è stato pubblicato all’Albo informatico del Comune al n.. SLS 123 del registro in
data. PR..2023

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente
deliberazione è stata pubblicata all'Albo dal .................. alidaraea) a norma
dell’art. 11 della L.R. n. 44/1991 e controla stessa — non- sono stati presentati reclami

IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATODI ESECUTIVITA
Il sottoscritto Segretario/Comunale, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione è divenuta

esecutiva il giorno €/04/20
O aisensi dell'art. 12 della L.R. n.44/1991 essendo trascorsi 10 gg dalla pubblicazione all’albo pretorio on-

mie

Ciitena dell’art. 16 della L.R. n.44/1991 essendo stata dichiarata l'immediata esecutività

Licodia Eubea CE Q4 L (ord » S

Copia della presente deliberazione verrà trasmessa a
D Capigruppo Consiliare

O Presidente del Consiglio Comunale
O Collegio dei Revisori dei Conti
O Nucleo di Valutazione
O Presidenza Regione Siciliana
O Assessorato Reg.le

Ol Prefettura di Catania

O Procura Corte dei Conti
O) Sez. Giurisdizionale Procura Corte dei Conti

O Organizzazioni Sindacali e RSU

O Forze dell'Ordine (Polizia - Carabinieri ecc)

Altro

Licodia Eubea ll Funzionario Incaricato

E' copia conforme all’originale
Licodia Eubea, Il Funzionario Incaricato

Timbrodell'Ente


